
Ergebnisliste
28. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2019

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t

Platz Startnr.

Schüler AGesamtergebnis

1 TSV Altenau - die Fünf Freunde 11 10 8 2 1111 42

2 TSV Rottenbuch  Mini Sprintis 2 10 8 3 8 106 39

3 TSV Altenau - die 5 wilden Hühne 2 7 11 11 75 38

4 TSV Rottenbuch - De 5 Fußballa 7 2 9 9 99 36

5 Ski Club Bad Kohlgrub Schüler 5 1 10 7 810 31

6 SV Wildsteig - die jungen Wilden 9 4 7 6 48 30

7 De Sportpiraten 6 11 4 4 27 27

8 De 5 Helden 4 3 5 10 32 25

9 TSV Altenau - The Five Fighters 8 6 2 3 63 25

10 TSV Rottenbuch Mini Sprintis 1 1 5 6 5 54 22

11 Power Girls powered by Glaserei 3 9 1 1 11 15



28. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2019

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t
Platz Startnr.

Schüler BGesamtergebnis

1 Prinzessin Valeria und ihre wacke 9 9 8 10 1121 47

2 Peitinger Fussball- Buam 10 11 6 11 712 45

3 TSV Altenau - meine absoluten Fa 7 6 10 9 819 40

4 De Schnell`n von da Firma Langsa 1 10 9 8 1014 38

5 mia sans (SC Peiting) 8 7 7 7 922 38

6 TSV Altenau - vier Geckl und a He 5 4 11 6 217 28

7 Die 5 Geräte  (SC Peiting) 11 1 4 2 316 21

8 Die 5 Fußballer powered by Radls 4 5 3 5 418 21

9 Mädla Gruppm 2 8 2 1 615 19

10 Die Rottenbucher Affenbande 6 3 5 4 120 19

11 Kohlgruber Sumpfdolen Ski Club 3 2 1 3 513 14



28. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2019

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t
Platz Startnr.

JugendGesamtergebnis

1 Muckischnukis  (SC Peiting) 9 4 8 9 952 39

2 Da Langlaufhauf`n 8 5 7 8 431 32

3 Lustiga Sauhaufn 4 8 9 3 635 30

4 Schlimmer geht immer 7 3 4 7 547 26

5 Cool Runnings 2 7 6 6 333 24

6 Gustl Freunde Ski Club Bad Kohlgr 6 1 2 5 746 21

7 Ski Club Bad Kohlgrub Jugend 5 6 5 2 134 19

8 De Fünfkrampfler 3 9 3 1 230 18

9 De Foigas Grupp`n 1 2 1 4 832 16

Damen Gruppe A (DA)Gesamtergebnis

1 Team Veloass Girls 4 6 6 4 550 25

2 Team Tretlager Burggen 3 5 4 6 642 24

3 Die Wilden Hühner 6 4 5 5 244 22

4 VfL Turboschnecken 5 1 2 2 440 14

5 Unsere Alkoholmannschaft hat ei 2 2 1 3 348 11

6 Team Wadlkrampf 1 3 3 1 136 9



28. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2019

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t
Platz Startnr.

Damen Gruppe B (DB)Gesamtergebnis

1 DIE TURBOTÖRTCHEN von Toyota 8 3 6 8 649 31

2 Bad Bayersoien Blech Blos Bixn 6 7 5 4 841 30

3 Superbekanntenkreis 2 4 7 7 751 27

4 Chaoten Team 5 8 4 3 538 25

5 Team Haarmonie 3 6 8 2 443 23

6 TSV Altenau - Road Runners 7 5 1 5 237 20

7 Holzbau Jörg SportLadys 4 2 3 6 345 18

8 TSV Rottenbuch - de Griabign 1 1 2 1 139 6

Herren Jungsters (A)Gesamtergebnis

1 Linksaugenbande 7 7 4 6 791 31

2 Anaerob mit einem Atemzug 3 4 7 4 661 24

3 Kutter and Friends 5 5 2 5 594 22

4 Burschen 7 6 3 6 3 367 21

5 Krinara Fleischbatzl 4 6 3 2 462 19

6 Intim im Team 1 2 1 7 172 12

7 Make Woaz`n great again 2 1 5 1 269 11



28. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2019

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t
Platz Startnr.

Herren (B)Gesamtergebnis

1 Radsport Veloass 23 28 29 27 21104 128

2 Huber Cars Oderding 1 22 26 22 28 2886 126

3 de Schönberger 21 19 28 19 2473 111

4 Radlstall 12 25 23 25 23101 108

5 Blau wie Sau - VFL Murnau 29 14 19 26 17102 105

6 Schlosserei Schichl- powered by H 26 16 7 29 25105 103

7 SV Wildsteig 15 27 21 24 1297 99

8 SC Partenkirchen Brutalität 27 21 6 23 1892 95

9 Tri Team zsammgwürfelt 17 15 19 20 2289 93

10 Burschen 1 16 17 25 14 2095 92

11 D`Zamgwürfelten 25 12 24 11 1682 88

12 Holzbau Jörg SportGentlemens 24 13 8 22 1999 86

13 TSV Altenau - Ritter der Kokosnus 20 6 20 12 2774 85

14 3 Bayern und 2 Schwaben 7 29 27 15 593 83

15 De Stravanzer 4 18 14 16 2988 81

16 Team FLOW Bikes Ingenried 14 9 11 21 2698 81

17 hetzler-it 19 22 26 4 784 78

18 Huber Cars Oderding 2 18 24 9 9 1080 70



28. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2019

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t
Platz Startnr.

Herren (B)Gesamtergebnis

19 Niente Stress powered by Radlsta 5 23 10 17 1387 68

20 Burschen 2 10 11 17 13 485 55

21 Da Radlstall und seine Mechanike 28 10 3 6 668 53

22 EC Peiting 13 5 12 8 1579 53

23 Schöffau 11 3 2 18 1181 45

24 TSV Altenau - Orthopädie Schuhm 9 7 5 10 1477 45

25 Burschen 5 3 8 13 7 871 39

26 Burschen 3 6 20 4 5 365 38

27 Burschen 6 2 4 16 1 960 32

28 Burschen 4 1 1 15 2 163 20

29 Team Kara-Ho 8 2 1 3 264 16



28. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2019

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t
Platz Startnr.

Masters ( C)Gesamtergebnis

1 Edis Fünfkampfteam 8 10 9 7 796 41

2 ESV Soier Lions 7 6 7 10 10103 40

3 Glaserei Andreas Fischer 10 8 6 8 8100 40

4 Team Atemnot 9 9 4 3 983 34

5 Radlstall Bisons ohne Leberkas laf 6 7 5 9 166 28

6 Team 2Radstadl - Wurmansau 3 4 10 4 590 26

7 Ski Club Bad Kohlgrub 2 5 8 2 375 20

8 SC Böbing - Die alten Herren vom 5 2 2 6 470 19

9 Die Fünf am Limit 1 3 1 5 676 16

10 TSV Rottenbuch Ski-Team Oldies 4 1 3 1 278 11



28. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2019

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t
Platz Startnr.

Damen Gesamt

1 Team Veloass Girls 10 14 14 8 1050 56

2 Team Tretlager Burggen 6 13 9 12 1442 54

3 DIE TURBOTÖRTCHEN von Toyota 12 5 10 14 1149 52

4 Die Wilden Hühner 14 11 13 10 244 50

5 Superbekanntenkreis 4 7 11 13 1251 48

6 Bad Bayersoien Blech Blos Bixn 9 10 8 7 1341 47

7 Chaoten Team 8 12 7 6 938 42

8 Team Haarmonie 5 9 12 5 843 38

9 TSV Altenau - Road Runners 11 8 3 9 437 35

10 Holzbau Jörg SportLadys 7 4 6 11 745 35

11 VfL Turboschnecken 13 1 2 3 640 25

12 Unsere Alkoholmannschaft hat ei 3 3 1 4 548 16

13 TSV Rottenbuch - de Griabign 2 2 5 2 339 14

14 Team Wadlkrampf 1 6 4 1 136 13



28. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2019

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t

Platz Startnr.

Herren Gesamt

1 Radsport Veloass 39 45 45 44 34104 207

2 Huber Cars Oderding 1 37 43 34 45 4386 202

3 Edis Fünfkampfteam 34 36 44 33 3296 179

4 Radlstall 23 42 35 42 37101 179

5 Glaserei Andreas Fischer 40 33 32 35 36100 176

6 de Schönberger 36 29 43 28 3873 174

7 ESV Soier Lions 21 24 39 41 46103 171

8 Blau wie Sau - VFL Murnau 46 22 30 43 27102 168

9 SV Wildsteig 28 44 33 40 2097 165

10 Linksaugenbande 35 39 17 29 4491 164

11 Schlosserei Schichl- powered by H 43 25 9 46 39105 162

12 Team Atemnot 38 35 25 20 4283 160

13 SC Partenkirchen Brutalität 44 34 8 38 3092 154

14 Tri Team zsammgwürfelt 30 23 30 30 3589 148

15 Burschen 1 29 26 37 21 3395 146

16 D`Zamgwürfelten 42 20 36 16 2582 139

17 Holzbau Jörg SportGentlemens 41 21 10 36 3199 139

18 3 Bayern und 2 Schwaben 15 46 42 23 993 135

19 TSV Altenau - Ritter der Kokosnus 33 13 31 17 4174 135

20 Team FLOW Bikes Ingenried 27 17 16 34 4098 134



28. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2019

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t
Platz Startnr.

Herren Gesamt

21 De Stravanzer 9 28 20 24 4588 126

22 hetzler-it 32 37 41 4 1184 125

23 Anaerob mit einem Atemzug 11 27 38 19 2861 123

24 Radlstall Bisons ohne Leberkas laf 20 31 26 39 666 122

25 Kutter and Friends 24 30 11 26 2694 117

26 Huber Cars Oderding 2 31 41 12 12 1880 114

27 Niente Stress powered by Radlsta 12 40 13 25 2287 112

28 Team 2Radstadl - Wurmansau 8 12 46 22 2190 109

29 EC Peiting 25 11 18 10 2479 88

30 Krinara Fleischbatzl 13 38 14 8 1462 87

31 Burschen 2 19 19 27 18 485 87

32 SC Böbing - Die alten Herren vom 18 6 15 32 1570 86

33 Burschen 7 26 9 28 14 867 85

34 Da Radlstall und seine Mechanike 45 18 5 6 1068 84

35 Ski Club Bad Kohlgrub 4 14 40 13 1375 84

36 TSV Altenau - Orthopädie Schuhm 17 15 7 15 2377 77

37 Schöffau 22 4 4 27 1981 76

38 Die Fünf am Limit 2 7 3 31 2976 72

39 Burschen 5 6 16 19 9 1671 66

40 Burschen 3 14 33 6 5 365 61

41 TSV Rottenbuch Ski-Team Oldies 10 2 24 11 1278 59



28. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2019

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t
Platz Startnr.

Herren Gesamt

42 Intim im Team 5 8 1 37 572 56

43 Burschen 6 3 10 23 1 1760 54

44 Make Woaz`n great again 7 5 22 7 769 48

45 Burschen 4 1 1 21 2 163 26

46 Team Kara-Ho 16 3 2 3 264 26



28. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2019

Laufen - Schüler A
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Ludwig  Lachner11 TSV Altenau - die Fünf Freunde SA 00:07:35.93

2 Sophia Stückl6 TSV Rottenbuch  Mini Sprintis 2 SA 00:08:11.78

3 Luis  Freund8 SV Wildsteig - die jungen Wilden SA 00:08:26.57

4 Lorenz  Schuster3 TSV Altenau - The Five Fighters SA 00:08:28.40

5 Simon  Schweiger9 TSV Rottenbuch - De 5 Fußballa SA 00:09:14.86

6 Maximilian  Würdinger7 De Sportpiraten SA 00:09:22.00

7 Jule  Kleiner10 Ski Club Bad Kohlgrub Schüler SA 00:09:58.81

8 Fabian  Bauer2 De 5 Helden SA 00:10:03.79

9 Marina  Kraus1 Power Girls powered by 
Glaserei Andreas Fischer

SA 00:10:28.11

10 Leni  Öller5 TSV Altenau - die 5 wilden 
Hühner

SA 00:10:32.54

11 Annalena Böhm4 TSV Rottenbuch Mini Sprintis 1 SA 00:10:41.71

Laufen - Schüler B
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Manuel  Keller16 Die 5 Geräte  (SC Peiting) SB 00:06:50.48

2  Fabian  Hickl12 Peitinger Fussball- Buam SB 00:07:30.15

3 Simon  Hausner21 Prinzessin Valeria und ihre 
wackeren Sportler

SB 00:07:43.93

4 Paulus  Heiland22 mia sans (SC Peiting) SB 00:08:05.25



28. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2019

5 Maxi  Öller19 TSV Altenau - meine absoluten 
Favoriten 

SB 00:08:08.34

6 Mia Stückl20 Die Rottenbucher Affenbande SB 00:08:23.21

7 Marcel  Onnich17 TSV Altenau - vier Geckl und a 
Henna

SB 00:08:48.73

8 Johannes  Kraus18 Die 5 Fußballer powered by 
Radlstall

SB 00:08:49.59

9 Theresa  Storf13 Kohlgruber Sumpfdolen Ski Club 
Bad Kohlgrub

SB 00:08:54.82

10 Josefine   Thalmann15 Mädla Gruppm SB 00:09:15.64

11 Leonie Schweiger14 De Schnell`n von da Firma 
Langsam  (SC Peiting)

SB 00:09:35.37

Laufen - Jugend
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Tobi  Baarfüßer52 Muckischnukis  (SC Peiting) J 00:13:52.14

2 Andreas   Wild31 Da Langlaufhauf`n J 00:14:43.26

3 Leopold  Weiß47 Schlimmer geht immer J 00:15:19.06

4 Benjamin  Fend46 Gustl Freunde Ski Club Bad 
Kohlgrub

J 00:15:26.32

5 Simon  Onnich34 Ski Club Bad Kohlgrub Jugend J 00:15:28.95

6 Corinna  Braun35 Lustiga Sauhaufn J 00:16:03.84

7 Maxi  Stutz30 De Fünfkrampfler J 00:17:08.62

8 Eva  Maier33 Cool Runnings J 00:17:53.54

9 Lena Höpfl32 De Foigas Grupp`n J 00:22:32.26



28. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2019

Laufen - Damen Gruppe A (DA)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Regina  Högl44 Die Wilden Hühner DA 00:13:27.40

2 Sonja   Utschneider40 VfL Turboschnecken DA 00:16:04.39

3 Karin  Friebel50 Team Veloass Girls DA 00:18:12.21

4 Sonja  Zila42 Team Tretlager Burggen DA 00:19:27.34

5 Christine  Vos48 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein Fünfkampfproblem!

DA 00:20:04.18

6 Manuela  Hennebach36 Team Wadlkrampf DA 00:24:34.01

Laufen - Damen Gruppe B (DB)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Jenny  Pabst49 DIE TURBOTÖRTCHEN von 
Toyota Hager 

DB 00:16:11.36

2 Manuela  Kuschmierz37 TSV Altenau - Road Runners DB 00:17:34.86

3 Lucia  Speer41 Bad Bayersoien Blech Blos Bixn DB 00:18:30.21

4 Stefanie  Speiser38 Chaoten Team DB 00:18:35.14

5 Lucia  Schrallhammer45 Holzbau Jörg SportLadys DB 00:19:08.75

6 Sabrina  Lindauer43 Team Haarmonie DB 00:19:48.93

7 Blaubarsch Bube51 Superbekanntenkreis DB 00:19:58.82

8 Silke Holzer39 TSV Rottenbuch - de Griabign DB 00:23:02.37



28. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2019

Laufen - Herren Jungsters (A)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Tassilo  Seiler91 Linksaugenbande HA 00:20:57.68

2 Elias Maier67 Burschen 7 HA 00:22:22.15

3 Christoph Feldmayer94 Kutter and Friends HA 00:22:24.18

4 Simon  Pfund62 Krinara Fleischbatzl HA 00:24:11.56

5 Matthias  Listle61 Anaerob mit einem Atemzug HA 00:24:25.12

6 Tobias  Schweiger 69 Make Woaz`n great again HA 00:25:07.82

7 Felix  Heiland72 Intim im Team HA 00:25:42.92

Laufen - Herren (B)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Julian   Zenke102 Blau wie Sau - VFL Murnau HB 00:18:23.09

2 Mathias  Mayer68 Da Radlstall und seine 
Mechaniker

HB 00:18:57.03

3 Benedikt Ertl92 SC Partenkirchen Brutalität HB 00:19:12.39

4 Felix  Zimmermann105 Schlosserei Schichl- powered by 
Hans

HB 00:19:31.96

5 Lars  Haferkamp82 D`Zamgwürfelten HB 00:19:47.00

6 Thomas  Steinsberger99 Holzbau Jörg SportGentlemens HB 00:19:54.36

7 Fabian  Zwerger104 Radsport Veloass HB 00:20:13.79

8 Sebastian   Birzle86 Huber Cars Oderding 1 HB 00:20:30.84

9 Peter  Vogt73 de Schönberger HB 00:20:52.06
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10 Stefan  Freisl74 TSV Altenau - Ritter der 
Kokosnuss

HB 00:21:51.61

11 Emanuel Gangelbauer84 hetzler-it HB 00:21:59.29

12 Rico   Schulze80 Huber Cars Oderding 2 HB 00:22:02.68

13 Benni  Lenk89 Tri Team zsammgwürfelt HB 00:22:06.04

14 Rupi  Haseidl95 Burschen 1 HB 00:22:11.03

15 Maxi  Berchtold97 SV Wildsteig HB 00:22:19.03

16 Jens  Boas98 Team FLOW Bikes Ingenried HB 00:22:20.42

17 Anton  Saal79 EC Peiting HB 00:22:22.93

18 Sepp  Brunner101 Radlstall HB 00:22:32.93

19 Joachim   Buchberger81 Schöffau HB 00:22:34.85

20 Hubert  Pongratz85 Burschen 2 HB 00:23:12.28

21 Fabian  Strobl77 TSV Altenau - Orthopädie 
Schuhmacherei Hochleitner

HB 00:24:00.40

22 Jan  Lödermann64 Team Kara-Ho HB 00:24:02.06

23 Bernhard   Springler93 3 Bayern und 2 Schwaben HB 00:24:04.40

24 Michael   Echtler65 Burschen 3 HB 00:24:10.90

25 Christian  Schalk87 Niente Stress powered by 
Radlstall

HB 00:24:14.42

26 Andoni  Ioakeim88 De Stravanzer HB 00:24:36.37

27 Fabian  Saal71 Burschen 5 HB 00:25:35.61
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28 Pius Seitz60 Burschen 6 HB 00:26:14.59

29 Stefan   Kratz63 Burschen 4 HB 00:31:26.17

Laufen - Masters ( C)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Martin Echtler100 Glaserei Andreas Fischer HC 00:20:03.93

2 Christian  Scholz83 Team Atemnot HC 00:20:23.11

3 Andreas   Heiland96 Edis Fünfkampfteam HC 00:21:04.15

4 Markus Huber103 ESV Soier Lions HC 00:22:40.17

5 Dirk  van Hettinga66 Radlstall Bisons ohne Leberkas 
laft nix

HC 00:23:11.04

6 Harald  Loserth70 SC Böbing - Die alten Herren 
vom Zuckerhut

HC 00:23:46.53

7 Thomas  Bach78 TSV Rottenbuch Ski-Team Oldies HC 00:24:29.98

8 Simon  Maier90 Team 2Radstadl - Wurmansau HC 00:24:43.71

9 Michael  Clever75 Ski Club Bad Kohlgrub HC 00:25:55.46

10 Tom  Guarino76 Die Fünf am Limit HC 00:27:11.14

Laufen -  Damen
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Regina  Högl44 Die Wilden Hühner DA 00:13:27.40

2 Sonja   Utschneider40 VfL Turboschnecken DA 00:16:04.39
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3 Jenny  Pabst49 DIE TURBOTÖRTCHEN von 
Toyota Hager 

DB 00:16:11.36

4 Manuela  Kuschmierz37 TSV Altenau - Road Runners DB 00:17:34.86

5 Karin  Friebel50 Team Veloass Girls DA 00:18:12.21

6 Lucia  Speer41 Bad Bayersoien Blech Blos Bixn DB 00:18:30.21

7 Stefanie  Speiser38 Chaoten Team DB 00:18:35.14

8 Lucia  Schrallhammer45 Holzbau Jörg SportLadys DB 00:19:08.75

9 Sonja  Zila42 Team Tretlager Burggen DA 00:19:27.34

10 Sabrina  Lindauer43 Team Haarmonie DB 00:19:48.93

11 Blaubarsch Bube51 Superbekanntenkreis DB 00:19:58.82

12 Christine  Vos48 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein Fünfkampfproblem!

DA 00:20:04.18

13 Silke Holzer39 TSV Rottenbuch - de Griabign DB 00:23:02.37

14 Manuela  Hennebach36 Team Wadlkrampf DA 00:24:34.01

Laufen -  Herren
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Julian   Zenke102 Blau wie Sau - VFL Murnau HB 00:18:23.09
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2 Mathias  Mayer68 Da Radlstall und seine 
Mechaniker

HB 00:18:57.03

3 Benedikt Ertl92 SC Partenkirchen Brutalität HB 00:19:12.39

4 Felix  Zimmermann105 Schlosserei Schichl- powered by 
Hans

HB 00:19:31.96

5 Lars  Haferkamp82 D`Zamgwürfelten HB 00:19:47.00

6 Thomas  Steinsberger99 Holzbau Jörg SportGentlemens HB 00:19:54.36

7 Martin Echtler100 Glaserei Andreas Fischer HC 00:20:03.93

8 Fabian  Zwerger104 Radsport Veloass HB 00:20:13.79

9 Christian  Scholz83 Team Atemnot HC 00:20:23.11

10 Sebastian   Birzle86 Huber Cars Oderding 1 HB 00:20:30.84

11 Peter  Vogt73 de Schönberger HB 00:20:52.06

12 Tassilo  Seiler91 Linksaugenbande HA 00:20:57.68

13 Andreas   Heiland96 Edis Fünfkampfteam HC 00:21:04.15

14 Stefan  Freisl74 TSV Altenau - Ritter der 
Kokosnuss

HB 00:21:51.61

15 Emanuel Gangelbauer84 hetzler-it HB 00:21:59.29

16 Rico   Schulze80 Huber Cars Oderding 2 HB 00:22:02.68
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17 Benni  Lenk89 Tri Team zsammgwürfelt HB 00:22:06.04

18 Rupi  Haseidl95 Burschen 1 HB 00:22:11.03

19 Maxi  Berchtold97 SV Wildsteig HB 00:22:19.03

20 Jens  Boas98 Team FLOW Bikes Ingenried HB 00:22:20.42

21 Elias Maier67 Burschen 7 HA 00:22:22.15

22 Anton  Saal79 EC Peiting HB 00:22:22.93

23 Christoph Feldmayer94 Kutter and Friends HA 00:22:24.18

24 Sepp  Brunner101 Radlstall HB 00:22:32.93

25 Joachim   Buchberger81 Schöffau HB 00:22:34.85

26 Markus Huber103 ESV Soier Lions HC 00:22:40.17

27 Dirk  van Hettinga66 Radlstall Bisons ohne Leberkas 
laft nix

HC 00:23:11.04

28 Hubert  Pongratz85 Burschen 2 HB 00:23:12.28

29 Harald  Loserth70 SC Böbing - Die alten Herren 
vom Zuckerhut

HC 00:23:46.53

30 Fabian  Strobl77 TSV Altenau - Orthopädie 
Schuhmacherei Hochleitner

HB 00:24:00.40

31 Jan  Lödermann64 Team Kara-Ho HB 00:24:02.06
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32 Bernhard   Springler93 3 Bayern und 2 Schwaben HB 00:24:04.40

33 Michael   Echtler65 Burschen 3 HB 00:24:10.90

34 Simon  Pfund62 Krinara Fleischbatzl HA 00:24:11.56

35 Christian  Schalk87 Niente Stress powered by 
Radlstall

HB 00:24:14.42

36 Matthias  Listle61 Anaerob mit einem Atemzug HA 00:24:25.12

37 Thomas  Bach78 TSV Rottenbuch Ski-Team Oldies HC 00:24:29.98

38 Andoni  Ioakeim88 De Stravanzer HB 00:24:36.37

39 Simon  Maier90 Team 2Radstadl - Wurmansau HC 00:24:43.71

40 Tobias  Schweiger 69 Make Woaz`n great again HA 00:25:07.82

41 Fabian  Saal71 Burschen 5 HB 00:25:35.61

42 Felix  Heiland72 Intim im Team HA 00:25:42.92

43 Michael  Clever75 Ski Club Bad Kohlgrub HC 00:25:55.46

44 Pius Seitz60 Burschen 6 HB 00:26:14.59

45 Tom  Guarino76 Die Fünf am Limit HC 00:27:11.14

46 Stefan   Kratz63 Burschen 4 HB 00:31:26.17



28. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2019

Bankdrücken - Schüler A
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Manuel  Maier7 De Sportpiraten SA 0,70

2 Lucas  Jordan11 TSV Altenau - die Fünf Freunde SA -1,30

3 Leni  Pleyer1 Power Girls powered by 
Glaserei Andreas Fischer

SA -3,90

4 Hannah Maier6 TSV Rottenbuch  Mini Sprintis 2 SA -4,40

5 Stefanie  Götz5 TSV Altenau - die 5 wilden 
Hühner

SA -5,00

6 Pius  Mangold3 TSV Altenau - The Five Fighters SA -5,80

7 Annika Köpf4 TSV Rottenbuch Mini Sprintis 1 SA -5,80

8 Andi  Kees8 SV Wildsteig - die jungen Wilden SA -5,90

9 Max  Holderied2 De 5 Helden SA -7,20

10 Enry Riedel9 TSV Rottenbuch - De 5 Fußballa SA -8,30

11 Ludwig  Sam10 Ski Club Bad Kohlgrub Schüler SA -18,90

Bankdrücken - Schüler B
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Gregor  Kees12 Peitinger Fussball- Buam SB 8,00

2 Leni  Rosenauer14 De Schnell`n von da Firma 
Langsam  (SC Peiting)

SB 5,00

3 Johannes  Rauch21 Prinzessin Valeria und ihre 
wackeren Sportler

SB 1,50

4 Sofia  Grüning15 Mädla Gruppm SB 0,40
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5 Felix  Lutzenberger22 mia sans (SC Peiting) SB -1,60

6 Lukas  Jörg19 TSV Altenau - meine absoluten 
Favoriten 

SB -2,90

7 Andreas  Kistler18 Die 5 Fußballer powered by 
Radlstall

SB -4,40

8 Florian  Mangold17 TSV Altenau - vier Geckl und a 
Henna

SB -6,70

9 Frankziska Bach20 Die Rottenbucher Affenbande SB -7,00

10 Magdalena  Sam13 Kohlgruber Sumpfdolen Ski Club 
Bad Kohlgrub

SB -30,20

11 Pablo  Guarino16 Die 5 Geräte  (SC Peiting) SB -999,00

Bankdrücken - Jugend
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Kilian  Niedermeyr30 De Fünfkrampfler J 13,30

2 Alexander  Peschl35 Lustiga Sauhaufn J 11,70

3 Nikolai   Streif33 Cool Runnings J 5,20

4 Sebastian  Mock34 Ski Club Bad Kohlgrub Jugend J -0,80

5 Moritz  Strobel31 Da Langlaufhauf`n J -1,30

6 Kilian   Schlögl52 Muckischnukis  (SC Peiting) J -5,60

7 Christoph  Brunnet47 Schlimmer geht immer J -7,30

8 Lucas  Riedel32 De Foigas Grupp`n J -10,00

9 Josef  Lang46 Gustl Freunde Ski Club Bad 
Kohlgrub

J -11,10
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Bankdrücken - Damen Gruppe A (DA)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Fiona  Feuerer50 Team Veloass Girls DA 40,70

2 Stefanie  Strauß42 Team Tretlager Burggen DA 39,60

3 Selina  Koppitz44 Die Wilden Hühner DA 6,50

4 Franziska  Walser36 Team Wadlkrampf DA -9,90

5 Pia  Niedoba48 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein Fünfkampfproblem!

DA -21,40

6 Johanna  Jansen40 VfL Turboschnecken DA -26,50

Bankdrücken - Damen Gruppe B (DB)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Stefanie  Ertl38 Chaoten Team DB 30,80

2 Sieglinde Hack41 Bad Bayersoien Blech Blos Bixn DB 3,60

3 Monika   Buchwieser 43 Team Haarmonie DB 1,50

4 Magdalena  Kuschmierz37 TSV Altenau - Road Runners DB -2,70

5 Meerjungfrau Mann51 Superbekanntenkreis DB -3,00

6 Nina  Kunz49 DIE TURBOTÖRTCHEN von 
Toyota Hager 

DB -12,60

7 Gina  Keller45 Holzbau Jörg SportLadys DB -16,90

8 Dana Scholl39 TSV Rottenbuch - de Griabign DB -21,70

Bankdrücken - Herren Jungsters (A)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht
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1 Moritz  Kraus91 Linksaugenbande HA 62,40

2 Stefan  Sellmaier62 Krinara Fleischbatzl HA 61,90

3 Simon  Gerg94 Kutter and Friends HA 48,90

4 Leo  Schmitt61 Anaerob mit einem Atemzug HA 41,20

5 Jakob  Saal67 Burschen 7 HA 7,90

6 Erik Nitschke72 Intim im Team HA 7,60

7 Kilian  Maier69 Make Woaz`n great again HA 3,00

Bankdrücken - Herren (B)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Stefan  Weiss93 3 Bayern und 2 Schwaben HB 92,60

2 Sebastian  Kucharek104 Radsport Veloass HB 91,00

3 Stefan  Gruschwitz97 SV Wildsteig HB 89,70

4 Bernhard   Klinger86 Huber Cars Oderding 1 HB 89,20

5 Andreas  Burkhart101 Radlstall HB 81,10

6 David  Jahn80 Huber Cars Oderding 2 HB 78,40

7 Marko  Pomella87 Niente Stress powered by 
Radlstall

HB 66,00

8 Sebastian  Gindhard84 hetzler-it HB 61,30

9 Michael  Neubert92 SC Partenkirchen Brutalität HB 53,40

10 Andi  Auhorn65 Burschen 3 HB 53,30
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11 Fabian  Leinauer73 de Schönberger HB 47,20

12 Roman  Katscha88 De Stravanzer HB 46,00

13 Florian  Baltus95 Burschen 1 HB 39,60

14 Luis  Eichinger105 Schlosserei Schichl- powered by 
Hans

HB 39,30

15 Petru  Apetroaei89 Tri Team zsammgwürfelt HB 34,60

16 Dominik  Lochner102 Blau wie Sau - VFL Murnau HB 32,40

17 Markus  Pust99 Holzbau Jörg SportGentlemens HB 30,60

18 Stephan  Schneider82 D`Zamgwürfelten HB 30,50

19 Maxi  Drexler85 Burschen 2 HB 29,70

20 Tobi Utschneider68 Da Radlstall und seine 
Mechaniker

HB 23,10

21 Rene  Pfeiffer98 Team FLOW Bikes Ingenried HB 20,40

22 Alexander  Kinast71 Burschen 5 HB 19,90

23 Thomas  Schmid77 TSV Altenau - Orthopädie 
Schuhmacherei Hochleitner

HB 18,90

24 Lukas  Niklas74 TSV Altenau - Ritter der 
Kokosnuss

HB 17,30

25 Lukas  Gohlke79 EC Peiting HB 15,00

26 Robin Demharter60 Burschen 6 HB 8,70

27 Franz  Sternkopf81 Schöffau HB -2,40

28 Uli  Mosandl64 Team Kara-Ho HB -2,70
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29 Sebastian Kasper63 Burschen 4 HB -14,90

Bankdrücken - Masters ( C)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Klaus  Kubesch96 Edis Fünfkampfteam HC 60,20

2 Christian  Kratzmeir83 Team Atemnot HC 57,30

3 Christian  Schneider100 Glaserei Andreas Fischer HC 53,30

4 Michael  Gansmeier66 Radlstall Bisons ohne Leberkas 
laft nix

HC 52,80

5 Helmut Maier103 ESV Soier Lions HC 38,20

6 Willi  Hirschauer75 Ski Club Bad Kohlgrub HC 18,40

7 Franz  Keller90 Team 2Radstadl - Wurmansau HC 17,20

8 Luggi  Schweiger76 Die Fünf am Limit HC 5,90

9 Thomas  Sohmen70 SC Böbing - Die alten Herren 
vom Zuckerhut

HC 4,90

10 Franz Wörmann78 TSV Rottenbuch Ski-Team Oldies HC -12,60

Bankdrücken -  Damen
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Fiona  Feuerer50 Team Veloass Girls DA 40,70

2 Stefanie  Strauß42 Team Tretlager Burggen DA 39,60

3 Stefanie  Ertl38 Chaoten Team DB 30,80
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4 Selina  Koppitz44 Die Wilden Hühner DA 6,50

5 Sieglinde Hack41 Bad Bayersoien Blech Blos Bixn DB 3,60

6 Monika   Buchwieser 43 Team Haarmonie DB 1,50

7 Magdalena  Kuschmierz37 TSV Altenau - Road Runners DB -2,70

8 Meerjungfrau Mann51 Superbekanntenkreis DB -3,00

9 Franziska  Walser36 Team Wadlkrampf DA -9,90

10 Nina  Kunz49 DIE TURBOTÖRTCHEN von 
Toyota Hager 

DB -12,60

11 Gina  Keller45 Holzbau Jörg SportLadys DB -16,90

12 Pia  Niedoba48 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein Fünfkampfproblem!

DA -21,40

13 Dana Scholl39 TSV Rottenbuch - de Griabign DB -21,70

14 Johanna  Jansen40 VfL Turboschnecken DA -26,50

Bankdrücken -  Herren
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Stefan  Weiss93 3 Bayern und 2 Schwaben HB 92,60

2 Sebastian  Kucharek104 Radsport Veloass HB 91,00

3 Stefan  Gruschwitz97 SV Wildsteig HB 89,70
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4 Bernhard   Klinger86 Huber Cars Oderding 1 HB 89,20

5 Andreas  Burkhart101 Radlstall HB 81,10

6 David  Jahn80 Huber Cars Oderding 2 HB 78,40

7 Marko  Pomella87 Niente Stress powered by 
Radlstall

HB 66,00

8 Moritz  Kraus91 Linksaugenbande HA 62,40

9 Stefan  Sellmaier62 Krinara Fleischbatzl HA 61,90

10 Sebastian  Gindhard84 hetzler-it HB 61,30

11 Klaus  Kubesch96 Edis Fünfkampfteam HC 60,20

12 Christian  Kratzmeir83 Team Atemnot HC 57,30

13 Michael  Neubert92 SC Partenkirchen Brutalität HB 53,40

14 Christian  Schneider100 Glaserei Andreas Fischer HC 53,30

14 Andi  Auhorn65 Burschen 3 HB 53,30

16 Michael  Gansmeier66 Radlstall Bisons ohne Leberkas 
laft nix

HC 52,80

17 Simon  Gerg94 Kutter and Friends HA 48,90

18 Fabian  Leinauer73 de Schönberger HB 47,20
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19 Roman  Katscha88 De Stravanzer HB 46,00

20 Leo  Schmitt61 Anaerob mit einem Atemzug HA 41,20

21 Florian  Baltus95 Burschen 1 HB 39,60

22 Luis  Eichinger105 Schlosserei Schichl- powered by 
Hans

HB 39,30

23 Helmut Maier103 ESV Soier Lions HC 38,20

24 Petru  Apetroaei89 Tri Team zsammgwürfelt HB 34,60

25 Dominik  Lochner102 Blau wie Sau - VFL Murnau HB 32,40

26 Markus  Pust99 Holzbau Jörg SportGentlemens HB 30,60

27 Stephan  Schneider82 D`Zamgwürfelten HB 30,50

28 Maxi  Drexler85 Burschen 2 HB 29,70

29 Tobi Utschneider68 Da Radlstall und seine 
Mechaniker

HB 23,10

30 Rene  Pfeiffer98 Team FLOW Bikes Ingenried HB 20,40

31 Alexander  Kinast71 Burschen 5 HB 19,90

32 Thomas  Schmid77 TSV Altenau - Orthopädie 
Schuhmacherei Hochleitner

HB 18,90

33 Willi  Hirschauer75 Ski Club Bad Kohlgrub HC 18,40
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Rennrad - Schüler A
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

34 Lukas  Niklas74 TSV Altenau - Ritter der 
Kokosnuss

HB 17,30

35 Franz  Keller90 Team 2Radstadl - Wurmansau HC 17,20

36 Lukas  Gohlke79 EC Peiting HB 15,00

37 Robin Demharter60 Burschen 6 HB 8,70

38 Jakob  Saal67 Burschen 7 HA 7,90

39 Erik Nitschke72 Intim im Team HA 7,60

40 Luggi  Schweiger76 Die Fünf am Limit HC 5,90

41 Thomas  Sohmen70 SC Böbing - Die alten Herren 
vom Zuckerhut

HC 4,90

42 Kilian  Maier69 Make Woaz`n great again HA 3,00

43 Franz  Sternkopf81 Schöffau HB -2,40

44 Uli  Mosandl64 Team Kara-Ho HB -2,70

45 Franz Wörmann78 TSV Rottenbuch Ski-Team Oldies HC -12,60

46 Sebastian Kasper63 Burschen 4 HB -14,90
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1 Anna  Pleyer5 TSV Altenau - die 5 wilden 
Hühner

SA 00:10:14.37

2 Florian  Niggl2 De 5 Helden SA 00:10:21.73

3 Christian Erhard9 TSV Rottenbuch - De 5 Fußballa SA 00:10:26.95

4 Magdalena Lex6 TSV Rottenbuch  Mini Sprintis 2 SA 00:10:34.52

5 Kilian  Rauch10 Ski Club Bad Kohlgrub Schüler SA 00:10:39.35

6 Josef  Bußjäger8 SV Wildsteig - die jungen Wilden SA 00:10:46.25

7 Magdalena Bach4 TSV Rottenbuch Mini Sprintis 1 SA 00:10:52.50

8 Sarah  Guggenmos7 De Sportpiraten SA 00:11:07.41

9 Jonas  Dörner3 TSV Altenau - The Five Fighters SA 00:11:12.98

10 Emilian  Sörgel11 TSV Altenau - die Fünf Freunde SA 00:11:19.12

11 Ida  Reineke1 Power Girls powered by 
Glaserei Andreas Fischer

SA 00:13:19.14

Rennrad - Schüler B
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Philipp Nienhaus12 Peitinger Fussball- Buam SB 00:08:06.00

2 Kilian  Konrad21 Prinzessin Valeria und ihre 
wackeren Sportler

SB 00:08:06.66

3 Ferdi  Greipl19 TSV Altenau - meine absoluten 
Favoriten 

SB 00:08:08.05

4 Jana  Kapfer14 De Schnell`n von da Firma 
Langsam  (SC Peiting)

SB 00:08:13.00

5 Levi  Lachmann22 mia sans (SC Peiting) SB 00:08:34.76

6 Gregor  Zikeli17 TSV Altenau - vier Geckl und a 
Henna

SB 00:08:36.00
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7 Alexander  Holderied18 Die 5 Fußballer powered by 
Radlstall

SB 00:09:03.28

8 Julia  Bach20 Die Rottenbucher Affenbande SB 00:09:18.24

9 Lena  Weber13 Kohlgruber Sumpfdolen Ski Club 
Bad Kohlgrub

SB 00:10:36.09

10 Enie  Lachmann16 Die 5 Geräte  (SC Peiting) SB 00:10:39.84

11 Mariella  Wassermann15 Mädla Gruppm SB 00:11:31.84

Rennrad - Jugend
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Lukas  Holzer52 Muckischnukis  (SC Peiting) J 00:21:35.02

2 Marcus Holzer31 Da Langlaufhauf`n J 00:22:10.71

3 Marinus  Kaindl47 Schlimmer geht immer J 00:22:33.94

4 Niklas  Holderied33 Cool Runnings J 00:22:44.37

5 Jakob  Lang46 Gustl Freunde Ski Club Bad 
Kohlgrub

J 00:23:25.25

6 Elisabeth Erhard32 De Foigas Grupp`n J 00:25:14.98

7 Carolin  Stadler35 Lustiga Sauhaufn J 00:25:29.63

8 Viola  Lux34 Ski Club Bad Kohlgrub Jugend J 00:27:30.70

9 Nepomuk Reineke30 De Fünfkrampfler J 00:31:23.22

Rennrad - Damen Gruppe A (DA)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Lisa  Baarfüßer42 Team Tretlager Burggen DA 00:23:20.76
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2 Christine  Geiger44 Die Wilden Hühner DA 00:24:23.94

3 Marina  Riesenbeck50 Team Veloass Girls DA 00:25:23.95

4 Julia  Huber48 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein Fünfkampfproblem!

DA 00:26:13.01

5 Veronica  Maier40 VfL Turboschnecken DA 00:26:37.90

6 Steffanie  Utschneider36 Team Wadlkrampf DA 00:30:23.70

Rennrad - Damen Gruppe B (DB)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Tina  Koller49 DIE TURBOTÖRTCHEN von 
Toyota Hager 

DB 00:22:21.96

2 Miss   Mal-so-mal-so51 Superbekanntenkreis DB 00:22:39.86

3 Christine Schichl45 Holzbau Jörg SportLadys DB 00:23:54.72

4 Svenja  Kratz37 TSV Altenau - Road Runners DB 00:25:10.80

5 Margit  Greinwald41 Bad Bayersoien Blech Blos Bixn DB 00:25:33.46

6 Ramona  Schwarz38 Chaoten Team DB 00:25:49.90

7 Marina  Thurner43 Team Haarmonie DB 00:26:01.94

8 Birgit Speer39 TSV Rottenbuch - de Griabign DB 00:26:58.06

Rennrad - Herren Jungsters (A)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Nikolas  Heinloth72 Intim im Team HA 00:28:11.18

2 Johannes  Bumeder91 Linksaugenbande HA 00:29:39.73
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3 Matthias   Kutter94 Kutter and Friends HA 00:30:00.27

4 Simon  Strasser61 Anaerob mit einem Atemzug HA 00:30:49.20

5 Mario  Berchtenbreiter67 Burschen 7 HA 00:31:49.63

6 Luis  Ferl62 Krinara Fleischbatzl HA 00:33:37.07

7 Fabian  Maier69 Make Woaz`n great again HA 00:33:51.49

Rennrad - Herren (B)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Lukas  Krämer105 Schlosserei Schichl- powered by 
Hans

HB 00:24:54.89

2 Tilman  Steger86 Huber Cars Oderding 1 HB 00:25:23.12

3 Christian  Riesenbeck104 Radsport Veloass HB 00:25:25.53

4 Markus  Stöhr102 Blau wie Sau - VFL Murnau HB 00:26:44.14

5 Tobias  Maier101 Radlstall HB 00:26:53.52

6 Robert  Blockhaus97 SV Wildsteig HB 00:27:21.60

7 Jonas  Heiland92 SC Partenkirchen Brutalität HB 00:27:44.82

8 Björn  Gorski99 Holzbau Jörg SportGentlemens HB 00:28:13.58

9 Max  Halbritter98 Team FLOW Bikes Ingenried HB 00:29:00.80

10 Wolfgang  Ahrens89 Tri Team zsammgwürfelt HB 00:29:30.55

11 Leonhard  Speer73 de Schönberger HB 00:29:40.66

12 Christoph  Weiß81 Schöffau HB 00:30:00.07
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13 Marco  Gäbler87 Niente Stress powered by 
Radlstall

HB 00:30:10.59

14 Fabian  Hosp88 De Stravanzer HB 00:30:22.34

15 Bernd  Kraus93 3 Bayern und 2 Schwaben HB 00:30:23.93

16 Sebastian  Maier95 Burschen 1 HB 00:30:28.37

17 Andreas  Saal85 Burschen 2 HB 00:30:58.54

18 Simon  Herterich74 TSV Altenau - Ritter der 
Kokosnuss

HB 00:31:20.59

19 Hansjörg  Resenberger82 D`Zamgwürfelten HB 00:31:24.73

20 Luitpold  Hochleitner77 TSV Altenau - Orthopädie 
Schuhmacherei Hochleitner

HB 00:31:48.40

21 Markus  Huber80 Huber Cars Oderding 2 HB 00:32:20.58

22 Fabian  Weyrich79 EC Peiting HB 00:32:39.68

23 Maxi  Haseidl71 Burschen 5 HB 00:33:00.40

24 Yannick  Gorn68 Da Radlstall und seine 
Mechaniker

HB 00:33:56.66

25 Leo  Bierling65 Burschen 3 HB 00:35:07.08

26 Rupert  Stredele84 hetzler-it HB 00:35:43.80

27 Korbinian  Filser64 Team Kara-Ho HB 00:36:27.91

28 Tobias Hack63 Burschen 4 HB 00:37:03.60

29 Klaus Altmann60 Burschen 6 HB 00:41:33.45
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Rennrad - Masters ( C)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Christian Doll103 ESV Soier Lions HC 00:27:04.93

2 Andreas Hörterer66 Radlstall Bisons ohne Leberkas 
laft nix

HC 00:27:43.09

3 Andreas  Fischer100 Glaserei Andreas Fischer HC 00:28:18.62

4 Werner  Heger96 Edis Fünfkampfteam HC 00:29:15.30

5 Christian   Weiß70 SC Böbing - Die alten Herren 
vom Zuckerhut

HC 00:29:16.46

6 Christian  Seelos 76 Die Fünf am Limit HC 00:29:26.13

7 Florian  Schuster90 Team 2Radstadl - Wurmansau HC 00:30:26.44

8 Sepp  Staltmayr83 Team Atemnot HC 00:30:36.68

9 Tobi  Lante75 Ski Club Bad Kohlgrub HC 00:31:56.75

10 Heinz Bachmayer78 TSV Rottenbuch Ski-Team Oldies HC 00:32:37.07

Rennrad -  Damen
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Tina  Koller49 DIE TURBOTÖRTCHEN von 
Toyota Hager 

DB 00:22:21.96

2 Miss   Mal-so-mal-so51 Superbekanntenkreis DB 00:22:39.86

3 Lisa  Baarfüßer42 Team Tretlager Burggen DA 00:23:20.76

4 Christine Schichl45 Holzbau Jörg SportLadys DB 00:23:54.72
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Rennrad -  Herren
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Lukas  Krämer105 Schlosserei Schichl- powered by 
Hans

HB 00:24:54.89

2 Tilman  Steger86 Huber Cars Oderding 1 HB 00:25:23.12

3 Christian  Riesenbeck104 Radsport Veloass HB 00:25:25.53

4 Markus  Stöhr102 Blau wie Sau - VFL Murnau HB 00:26:44.14

5 Christine  Geiger44 Die Wilden Hühner DA 00:24:23.94

6 Svenja  Kratz37 TSV Altenau - Road Runners DB 00:25:10.80

7 Marina  Riesenbeck50 Team Veloass Girls DA 00:25:23.95

8 Margit  Greinwald41 Bad Bayersoien Blech Blos Bixn DB 00:25:33.46

9 Ramona  Schwarz38 Chaoten Team DB 00:25:49.90

10 Marina  Thurner43 Team Haarmonie DB 00:26:01.94

11 Julia  Huber48 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein Fünfkampfproblem!

DA 00:26:13.01

12 Veronica  Maier40 VfL Turboschnecken DA 00:26:37.90

13 Birgit Speer39 TSV Rottenbuch - de Griabign DB 00:26:58.06

14 Steffanie  Utschneider36 Team Wadlkrampf DA 00:30:23.70
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5 Tobias  Maier101 Radlstall HB 00:26:53.52

6 Christian Doll103 ESV Soier Lions HC 00:27:04.93

7 Robert  Blockhaus97 SV Wildsteig HB 00:27:21.60

8 Andreas Hörterer66 Radlstall Bisons ohne Leberkas 
laft nix

HC 00:27:43.09

9 Jonas  Heiland92 SC Partenkirchen Brutalität HB 00:27:44.82

10 Nikolas  Heinloth72 Intim im Team HA 00:28:11.18

11 Björn  Gorski99 Holzbau Jörg SportGentlemens HB 00:28:13.58

12 Andreas  Fischer100 Glaserei Andreas Fischer HC 00:28:18.62

13 Max  Halbritter98 Team FLOW Bikes Ingenried HB 00:29:00.80

14 Werner  Heger96 Edis Fünfkampfteam HC 00:29:15.30

15 Christian   Weiß70 SC Böbing - Die alten Herren 
vom Zuckerhut

HC 00:29:16.46

16 Christian  Seelos 76 Die Fünf am Limit HC 00:29:26.13

17 Wolfgang  Ahrens89 Tri Team zsammgwürfelt HB 00:29:30.55

18 Johannes  Bumeder91 Linksaugenbande HA 00:29:39.73

19 Leonhard  Speer73 de Schönberger HB 00:29:40.66
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20 Christoph  Weiß81 Schöffau HB 00:30:00.07

21 Matthias   Kutter94 Kutter and Friends HA 00:30:00.27

22 Marco  Gäbler87 Niente Stress powered by 
Radlstall

HB 00:30:10.59

23 Fabian  Hosp88 De Stravanzer HB 00:30:22.34

24 Bernd  Kraus93 3 Bayern und 2 Schwaben HB 00:30:23.93

25 Florian  Schuster90 Team 2Radstadl - Wurmansau HC 00:30:26.44

26 Sebastian  Maier95 Burschen 1 HB 00:30:28.37

27 Sepp  Staltmayr83 Team Atemnot HC 00:30:36.68

28 Simon  Strasser61 Anaerob mit einem Atemzug HA 00:30:49.20

29 Andreas  Saal85 Burschen 2 HB 00:30:58.54

30 Simon  Herterich74 TSV Altenau - Ritter der 
Kokosnuss

HB 00:31:20.59

31 Hansjörg  Resenberger82 D`Zamgwürfelten HB 00:31:24.73

32 Luitpold  Hochleitner77 TSV Altenau - Orthopädie 
Schuhmacherei Hochleitner

HB 00:31:48.40

33 Mario  Berchtenbreiter67 Burschen 7 HA 00:31:49.63

34 Tobi  Lante75 Ski Club Bad Kohlgrub HC 00:31:56.75
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Stock - Schüler A
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Magdalena  Schwarz5 TSV Altenau - die 5 wilden 
Hühner

SA 104

Streicherg: 4BWZ: 01.620.100

2 Johannes  Daser10 Ski Club Bad Kohlgrub Schüler SA 97

Streicherg: 2BWZ: 02.330.110

35 Markus  Huber80 Huber Cars Oderding 2 HB 00:32:20.58

36 Heinz Bachmayer78 TSV Rottenbuch Ski-Team Oldies HC 00:32:37.07

37 Fabian  Weyrich79 EC Peiting HB 00:32:39.68

38 Maxi  Haseidl71 Burschen 5 HB 00:33:00.40

39 Luis  Ferl62 Krinara Fleischbatzl HA 00:33:37.07

40 Fabian  Maier69 Make Woaz`n great again HA 00:33:51.49

41 Yannick  Gorn68 Da Radlstall und seine 
Mechaniker

HB 00:33:56.66

42 Leo  Bierling65 Burschen 3 HB 00:35:07.08

43 Rupert  Stredele84 hetzler-it HB 00:35:43.80

44 Korbinian  Filser64 Team Kara-Ho HB 00:36:27.91

45 Tobias Hack63 Burschen 4 HB 00:37:03.60

46 Klaus Altmann60 Burschen 6 HB 00:41:33.45
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3 Tobias   Rohrmoser9 TSV Rottenbuch - De 5 Fußballa SA 95

Streicherg: 4BWZ: 00.522.010

4 Marinus  Stadler11 TSV Altenau - die Fünf Freunde SA 94

Streicherg: 4BWZ: 00.431.200

5 Leonie  Dürr8 SV Wildsteig - die jungen Wilden SA 93

Streicherg: 2BWZ: 01.331.110

6 Marina  Grauer4 TSV Rottenbuch Mini Sprintis 1 SA 91

Streicherg: 4BWZ: 02.131.300

7 Tobias   Echtler2 De 5 Helden SA 88

Streicherg: 2BWZ: 02.401.111

8 Anna   Knappich7 De Sportpiraten SA 78

Streicherg: 0BWZ: 01.221.121

9 Stefanie Bonusch6 TSV Rottenbuch  Mini Sprintis 2 SA 74

Streicherg: 0BWZ: 02.013.210

10 Elias  Häglsperger3 TSV Altenau - The Five Fighters SA 68

Streicherg: 0BWZ: 00.221.300

11 Mia   Mantel1 Power Girls powered by 
Glaserei Andreas Fischer

SA 55

Streicherg: 0BWZ: 01.112.100

Stock - Schüler B
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Korbinian  Schwarz17 TSV Altenau - vier Geckl und a 
Henna

SB 113

Streicherg: 8BWZ: 04.510.000

2 Tobi  Hager19 TSV Altenau - meine absoluten 
Favoriten 

SB 112

Streicherg: 10BWZ: 03.610.000

3 Marina  Pösl14 De Schnell`n von da Firma 
Langsam  (SC Peiting)

SB 110

Streicherg: 6BWZ: 02.620.000

4 Michael  Wallrapp21 Prinzessin Valeria und ihre 
wackeren Sportler

SB 109

Streicherg: 8BWZ: 02.530.000

5 Leo  Würzle22 mia sans (SC Peiting) SB 109

Streicherg: 10BWZ: 00.910.000

6 Sebastian  Habersetzer12 Peitinger Fussball- Buam SB 103

Streicherg: 6BWZ: 00.370.000
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7 Amelie Werner20 Die Rottenbucher Affenbande SB 98

Streicherg: 2BWZ: 03.221.200

8 Moritz  Edinger16 Die 5 Geräte  (SC Peiting) SB 97

Streicherg: 4BWZ: 02.321.200

9 Tizian  Thalmann18 Die 5 Fußballer powered by 
Radlstall

SB 92

Streicherg: 2BWZ: 00.422.200

10 Anna-Lena  Mayr15 Mädla Gruppm SB 75

Streicherg: 0BWZ: 00.142.101

11 Veronika   Lindauer13 Kohlgruber Sumpfdolen Ski Club 
Bad Kohlgrub

SB 75

Streicherg: 0BWZ: 00.122.410

Stock - Jugend
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Benedikt  Grabmeir35 Lustiga Sauhaufn J 114

Streicherg: 8BWZ: 05.410.000

2 Roman  Resch52 Muckischnukis  (SC Peiting) J 109

Streicherg: 8BWZ: 03.340.000

3 Elias  Schuster31 Da Langlaufhauf`n J 108

Streicherg: 0BWZ: 02.611.000

4 Veronika  Niedermeyr33 Cool Runnings J 95

Streicherg: 6BWZ: 01.323.100

5 Marie  Clever34 Ski Club Bad Kohlgrub Jugend J 81

Streicherg: 2BWZ: 00.141.310

6 Lukas  Heißerer47 Schlimmer geht immer J 78

Streicherg: 0BWZ: 00.421.011

7 Leonhard  Gratz30 De Fünfkrampfler J 74

Streicherg: 0BWZ: 00.232.100

8 Nico  Schedler46 Gustl Freunde Ski Club Bad 
Kohlgrub

J 74

Streicherg: 0BWZ: 00.222.210

9 Katharina Kerscher32 De Foigas Grupp`n J 71

Streicherg: 0BWZ: 01.131.021



28. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2019

Stock - Damen Gruppe A (DA)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Franziska  Lindner50 Team Veloass Girls DA 117

Streicherg: 11BWZ: 07.300.000

2 Regina  Gilg44 Die Wilden Hühner DA 115

Streicherg: 10BWZ: 05.500.000

3 Sabine  Hipp42 Team Tretlager Burggen DA 107

Streicherg: 8BWZ: 02.350.000

4 Theresa  Niedermeyr36 Team Wadlkrampf DA 80

Streicherg: 2BWZ: 01.221.130

5 Susanne   Traser40 VfL Turboschnecken DA 62

Streicherg: 0BWZ: 02.030.101

6 Manuela  Bertl48 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein Fünfkampfproblem!

DA 58

Streicherg: 0BWZ: 00.221.012

Stock - Damen Gruppe B (DB)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Anna  Maier43 Team Haarmonie DB 112

Streicherg: 10BWZ: 04.420.000

2 Elastischer  Hosenbund51 Superbekanntenkreis DB 112

Streicherg: 6BWZ: 04.420.000

3 Sabine  Hager49 DIE TURBOTÖRTCHEN von 
Toyota Hager 

DB 112

Streicherg: 6BWZ: 03.610.000

4 Angelika  Maier41 Bad Bayersoien Blech Blos Bixn DB 96

Streicherg: 4BWZ: 02.402.200

5 Daniela  Erle38 Chaoten Team DB 93

Streicherg: 4BWZ: 00.341.200

6 Bine  Jörg45 Holzbau Jörg SportLadys DB 88

Streicherg: 0BWZ: 02.222.100

7 Katja Vogt39 TSV Rottenbuch - de Griabign DB 84

Streicherg: 0BWZ: 01.411.021

8 Christine  Soukup37 TSV Altenau - Road Runners DB 73

Streicherg: 0BWZ: 01.121.310
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Stock - Herren Jungsters (A)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Maximilian  Schmitt61 Anaerob mit einem Atemzug HA 112

Streicherg: 4BWZ: 04.420.000

2 Daniel  Anderl67 Burschen 7 HA 109

Streicherg: 8BWZ: 02.530.000

3 Michael  Speer 69 Make Woaz`n great again HA 105

Streicherg: 4BWZ: 03.330.100

4 Lukas  Hunger91 Linksaugenbande HA 100

Streicherg: 6BWZ: 00.621.100

5 Lukas  Fackler62 Krinara Fleischbatzl HA 95

Streicherg: 2BWZ: 04.130.011

6 Uli  Dürr94 Kutter and Friends HA 90

Streicherg: 2BWZ: 02.220.400

7 Christoph  Pedrotti72 Intim im Team HA 16

Streicherg: 0BWZ: 00.010.100

Stock - Herren (B)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Michael  Lindner104 Radsport Veloass HB 115

Streicherg: 10BWZ: 06.310.000

2 Herbert  Schweiger73 de Schönberger HB 114

Streicherg: 6BWZ: 05.410.000

3 Hans-Jörg  Höchbauer93 3 Bayern und 2 Schwaben HB 114

Streicherg: 11BWZ: 04.600.000

4 Hans  Ambrusch84 hetzler-it HB 114

Streicherg: 10BWZ: 04.600.000

5 Bernie Maier95 Burschen 1 HB 112

Streicherg: 6BWZ: 03.610.000

6 Georg  Holl82 D`Zamgwürfelten HB 111

Streicherg: 8BWZ: 04.330.000

7 Stefan  Maier101 Radlstall HB 110

Streicherg: 8BWZ: 03.430.000

8 Manfred  Strobel86 Huber Cars Oderding 1 HB 110

Streicherg: 8BWZ: 02.620.000
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9 Georg  Müller97 SV Wildsteig HB 110

Streicherg: 6BWZ: 02.620.000

10 Johannes  Niklas74 TSV Altenau - Ritter der 
Kokosnuss

HB 109

Streicherg: 6BWZ: 03.340.000

11 Martina  Heim89 Tri Team zsammgwürfelt HB 109

Streicherg: 10BWZ: 02.530.000

11 Alexander  Kolb102 Blau wie Sau - VFL Murnau HB 109

Streicherg: 10BWZ: 02.530.000

13 Thomas  Maier85 Burschen 2 HB 108

Streicherg: 8BWZ: 03.250.000

14 Stefan   Schilhorn60 Burschen 6 HB 106

Streicherg: 6BWZ: 02.431.000

15 Mathias  Schwarz63 Burschen 4 HB 105

Streicherg: 6BWZ: 03.322.000

16 Martin  Bauer88 De Stravanzer HB 105

Streicherg: 8BWZ: 01.531.000

17 Alexander  Doll71 Burschen 5 HB 103

Streicherg: 4BWZ: 02.340.100

18 Florian  Hechenrieder79 EC Peiting HB 101

Streicherg: 4BWZ: 03.304.000

19 Thomas  Huber98 Team FLOW Bikes Ingenried HB 99

Streicherg: 2BWZ: 03.311.200

20 Till  Wollenweber87 Niente Stress powered by 
Radlstall

HB 93

Streicherg: 4BWZ: 03.310.120

21 Peter  Voigt80 Huber Cars Oderding 2 HB 93

Streicherg: 4BWZ: 01.151.200

22 Michl  Jörg99 Holzbau Jörg SportGentlemens HB 89

Streicherg: 0BWZ: 01.511.002

23 Sepp  Schichl105 Schlosserei Schichl- powered by 
Hans

HB 88

Streicherg: 0BWZ: 02.213.020

24 Alexander  Mayr92 SC Partenkirchen Brutalität HB 85

Streicherg: 0BWZ: 02.131.111

25 Sebastian  Brandmeier77 TSV Altenau - Orthopädie 
Schuhmacherei Hochleitner

HB 85

Streicherg: 0BWZ: 00.341.010
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26 Thomas  Schöpf65 Burschen 3 HB 82

Streicherg: 2BWZ: 00.402.310

27 Hans  Welscher68 Da Radlstall und seine 
Mechaniker

HB 80

Streicherg: 0BWZ: 02.032.110

28 Markus  Kosewitz81 Schöffau HB 74

Streicherg: 0BWZ: 03.011.131

29 Andreas  Gruber64 Team Kara-Ho HB 56

Streicherg: 0BWZ: 00.220.120

Stock - Masters ( C)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Josef  Maier90 Team 2Radstadl - Wurmansau HC 115

Streicherg: 8BWZ: 07.120.000

2 Max   Staltmeir96 Edis Fünfkampfteam HC 115

Streicherg: 8BWZ: 05.500.000

3 Edeltraud  Müller75 Ski Club Bad Kohlgrub HC 113

Streicherg: 10BWZ: 04.510.000

4 Matthias Doll103 ESV Soier Lions HC 113

Streicherg: 10BWZ: 03.700.000

5 Richard Berchtenbreiter100 Glaserei Andreas Fischer HC 109

Streicherg: 8BWZ: 04.321.000

6 Franz Maier66 Radlstall Bisons ohne Leberkas 
laft nix

HC 108

Streicherg: 2BWZ: 02.611.000

7 Luggi  Maier83 Team Atemnot HC 107

Streicherg: 6BWZ: 04.320.100

8 Robert Erhard78 TSV Rottenbuch Ski-Team Oldies HC 106

Streicherg: 8BWZ: 02.602.000

9 Sepp  Loserth70 SC Böbing - Die alten Herren 
vom Zuckerhut

HC 96

Streicherg: 0BWZ: 02.232.010

10 Ri  Würzle76 Die Fünf am Limit HC 73

Streicherg: 0BWZ: 01.112.230

Stock -  Damen
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe
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1 Franziska  Lindner50 Team Veloass Girls DA 117

Streicherg: 11BWZ: 07.300.000

2 Regina  Gilg44 Die Wilden Hühner DA 115

Streicherg: 10BWZ: 05.500.000

3 Anna  Maier43 Team Haarmonie DB 112

Streicherg: 10BWZ: 04.420.000

4 Elastischer  Hosenbund51 Superbekanntenkreis DB 112

Streicherg: 6BWZ: 04.420.000

5 Sabine  Hager49 DIE TURBOTÖRTCHEN von 
Toyota Hager 

DB 112

Streicherg: 6BWZ: 03.610.000

6 Sabine  Hipp42 Team Tretlager Burggen DA 107

Streicherg: 8BWZ: 02.350.000

7 Angelika  Maier41 Bad Bayersoien Blech Blos Bixn DB 96

Streicherg: 4BWZ: 02.402.200

8 Daniela  Erle38 Chaoten Team DB 93

Streicherg: 4BWZ: 00.341.200

9 Bine  Jörg45 Holzbau Jörg SportLadys DB 88

Streicherg: 0BWZ: 02.222.100

10 Katja Vogt39 TSV Rottenbuch - de Griabign DB 84

Streicherg: 0BWZ: 01.411.021

11 Theresa  Niedermeyr36 Team Wadlkrampf DA 80

Streicherg: 2BWZ: 01.221.130

12 Christine  Soukup37 TSV Altenau - Road Runners DB 73

Streicherg: 0BWZ: 01.121.310

13 Susanne   Traser40 VfL Turboschnecken DA 62

Streicherg: 0BWZ: 02.030.101

14 Manuela  Bertl48 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein Fünfkampfproblem!

DA 58

Streicherg: 0BWZ: 00.221.012

Stock -  Herren
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe
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1 Josef  Maier90 Team 2Radstadl - Wurmansau HC 115

Streicherg: 8BWZ: 07.120.000

2 Michael  Lindner104 Radsport Veloass HB 115

Streicherg: 10BWZ: 06.310.000

3 Max   Staltmeir96 Edis Fünfkampfteam HC 115

Streicherg: 8BWZ: 05.500.000

4 Herbert  Schweiger73 de Schönberger HB 114

Streicherg: 6BWZ: 05.410.000

5 Hans-Jörg  Höchbauer93 3 Bayern und 2 Schwaben HB 114

Streicherg: 11BWZ: 04.600.000

6 Hans  Ambrusch84 hetzler-it HB 114

Streicherg: 10BWZ: 04.600.000

7 Edeltraud  Müller75 Ski Club Bad Kohlgrub HC 113

Streicherg: 10BWZ: 04.510.000

8 Matthias Doll103 ESV Soier Lions HC 113

Streicherg: 10BWZ: 03.700.000

9 Maximilian  Schmitt61 Anaerob mit einem Atemzug HA 112

Streicherg: 4BWZ: 04.420.000

10 Bernie Maier95 Burschen 1 HB 112

Streicherg: 6BWZ: 03.610.000

11 Georg  Holl82 D`Zamgwürfelten HB 111

Streicherg: 8BWZ: 04.330.000

12 Stefan  Maier101 Radlstall HB 110

Streicherg: 8BWZ: 03.430.000

13 Manfred  Strobel86 Huber Cars Oderding 1 HB 110

Streicherg: 8BWZ: 02.620.000

14 Georg  Müller97 SV Wildsteig HB 110

Streicherg: 6BWZ: 02.620.000

15 Richard Berchtenbreiter100 Glaserei Andreas Fischer HC 109

Streicherg: 8BWZ: 04.321.000

16 Johannes  Niklas74 TSV Altenau - Ritter der 
Kokosnuss

HB 109

Streicherg: 6BWZ: 03.340.000

17 Martina  Heim89 Tri Team zsammgwürfelt HB 109

Streicherg: 10BWZ: 02.530.000
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17 Alexander  Kolb102 Blau wie Sau - VFL Murnau HB 109

Streicherg: 10BWZ: 02.530.000

19 Daniel  Anderl67 Burschen 7 HA 109

Streicherg: 8BWZ: 02.530.000

20 Thomas  Maier85 Burschen 2 HB 108

Streicherg: 8BWZ: 03.250.000

21 Franz Maier66 Radlstall Bisons ohne Leberkas 
laft nix

HC 108

Streicherg: 2BWZ: 02.611.000

22 Luggi  Maier83 Team Atemnot HC 107

Streicherg: 6BWZ: 04.320.100

23 Robert Erhard78 TSV Rottenbuch Ski-Team Oldies HC 106

Streicherg: 8BWZ: 02.602.000

24 Stefan   Schilhorn60 Burschen 6 HB 106

Streicherg: 6BWZ: 02.431.000

25 Michael  Speer 69 Make Woaz`n great again HA 105

Streicherg: 4BWZ: 03.330.100

26 Mathias  Schwarz63 Burschen 4 HB 105

Streicherg: 6BWZ: 03.322.000

27 Martin  Bauer88 De Stravanzer HB 105

Streicherg: 8BWZ: 01.531.000

28 Alexander  Doll71 Burschen 5 HB 103

Streicherg: 4BWZ: 02.340.100

29 Florian  Hechenrieder79 EC Peiting HB 101

Streicherg: 4BWZ: 03.304.000

30 Lukas  Hunger91 Linksaugenbande HA 100

Streicherg: 6BWZ: 00.621.100

31 Thomas  Huber98 Team FLOW Bikes Ingenried HB 99

Streicherg: 2BWZ: 03.311.200

32 Sepp  Loserth70 SC Böbing - Die alten Herren 
vom Zuckerhut

HC 96

Streicherg: 0BWZ: 02.232.010

33 Lukas  Fackler62 Krinara Fleischbatzl HA 95

Streicherg: 2BWZ: 04.130.011
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Mountainbike - Schüler A
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Leonhard  Kuschmierz11 TSV Altenau - die Fünf Freunde SA 00:08:46.43

34 Till  Wollenweber87 Niente Stress powered by 
Radlstall

HB 93

Streicherg: 4BWZ: 03.310.120

35 Peter  Voigt80 Huber Cars Oderding 2 HB 93

Streicherg: 4BWZ: 01.151.200

36 Uli  Dürr94 Kutter and Friends HA 90

Streicherg: 2BWZ: 02.220.400

37 Michl  Jörg99 Holzbau Jörg SportGentlemens HB 89

Streicherg: 0BWZ: 01.511.002

38 Sepp  Schichl105 Schlosserei Schichl- powered by 
Hans

HB 88

Streicherg: 0BWZ: 02.213.020

39 Alexander  Mayr92 SC Partenkirchen Brutalität HB 85

Streicherg: 0BWZ: 02.131.111

40 Sebastian  Brandmeier77 TSV Altenau - Orthopädie 
Schuhmacherei Hochleitner

HB 85

Streicherg: 0BWZ: 00.341.010

41 Thomas  Schöpf65 Burschen 3 HB 82

Streicherg: 2BWZ: 00.402.310

42 Hans  Welscher68 Da Radlstall und seine 
Mechaniker

HB 80

Streicherg: 0BWZ: 02.032.110

43 Markus  Kosewitz81 Schöffau HB 74

Streicherg: 0BWZ: 03.011.131

44 Ri  Würzle76 Die Fünf am Limit HC 73

Streicherg: 0BWZ: 01.112.230

45 Andreas  Gruber64 Team Kara-Ho HB 56

Streicherg: 0BWZ: 00.220.120

46 Christoph  Pedrotti72 Intim im Team HA 16

Streicherg: 0BWZ: 00.010.100
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2 Vanessa Vogt6 TSV Rottenbuch  Mini Sprintis 2 SA 00:08:48.93

3 Vitus Bock9 TSV Rottenbuch - De 5 Fußballa SA 00:09:05.07

4 Felix  Hirschauer10 Ski Club Bad Kohlgrub Schüler SA 00:09:06.26

5 Leni  Kratz5 TSV Altenau - die 5 wilden 
Hühner

SA 00:09:07.42

6 Sam  Frank3 TSV Altenau - The Five Fighters SA 00:09:12.45

7 Anna  Häußrer4 TSV Rottenbuch Mini Sprintis 1 SA 00:09:22.84

8 Anna  Ludwig8 SV Wildsteig - die jungen Wilden SA 00:09:29.79

9 Simon   Bussjäger2 De 5 Helden SA 00:09:30.78

10 Lilly  Knappich7 De Sportpiraten SA 00:09:40.54

11 Paula  Falk1 Power Girls powered by 
Glaserei Andreas Fischer

SA 00:10:16.11

Mountainbike - Schüler B
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Valeria  Ketterl21 Prinzessin Valeria und ihre 
wackeren Sportler

SB 00:05:09.06

2 Ramona  Keller14 De Schnell`n von da Firma 
Langsam  (SC Peiting)

SB 00:05:18.60

3 Simon  Breidenbach22 mia sans (SC Peiting) SB 00:05:19.89

4 Leo  Bitterlich19 TSV Altenau - meine absoluten 
Favoriten 

SB 00:05:27.21

5 Jonas Wittmann12 Peitinger Fussball- Buam SB 00:05:32.43

6 Anna  Falk15 Mädla Gruppm SB 00:05:53.61

7 Simon Daser13 Kohlgruber Sumpfdolen Ski Club 
Bad Kohlgrub

SB 00:06:18.73
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8 Simon  Bauer18 Die 5 Fußballer powered by 
Radlstall

SB 00:07:00.86

9 Vreni  Pösl16 Die 5 Geräte  (SC Peiting) SB 00:07:02.36

10 Lena  Fuchtmann17 TSV Altenau - vier Geckl und a 
Henna

SB 00:07:22.17

11 Emilia Mauer20 Die Rottenbucher Affenbande SB 00:08:31.15

Mountainbike - Jugend
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Lukas  Würzle52 Muckischnukis  (SC Peiting) J 00:20:09.29

2 Quirin Speer32 De Foigas Grupp`n J 00:20:13.78

3 Kilian  Lindauer46 Gustl Freunde Ski Club Bad 
Kohlgrub

J 00:20:27.39

4 Andrea Kravanja 35 Lustiga Sauhaufn J 00:20:40.76

5 Michael  Mattner47 Schlimmer geht immer J 00:21:00.81

6 Tilmann Hartlieb31 Da Langlaufhauf`n J 00:22:20.95

7 Seppi  Frühschütz-Grüning33 Cool Runnings J 00:24:27.65

8 Tobi  Frühschütz-Grüning30 De Fünfkrampfler J 00:24:59.64

9 Clemens  Dietze34 Ski Club Bad Kohlgrub Jugend J 00:26:10.67

Mountainbike - Damen Gruppe A (DA)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Leonie  Fend42 Team Tretlager Burggen DA 00:23:01.53

2 Sophia  Zwerger50 Team Veloass Girls DA 00:24:17.70
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3 Daniela  Utschneider40 VfL Turboschnecken DA 00:25:47.31

4 Veronika  Holzheimer48 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein Fünfkampfproblem!

DA 00:25:55.42

5 Andrea  Zeller44 Die Wilden Hühner DA 00:27:44.39

6 Verena  Walser36 Team Wadlkrampf DA 00:28:05.09

Mountainbike - Damen Gruppe B (DB)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Kathrin  Bock41 Bad Bayersoien Blech Blos Bixn DB 00:23:23.95

2 Captain  Magma51 Superbekanntenkreis DB 00:24:05.46

3 Claudia  Bregulla49 DIE TURBOTÖRTCHEN von 
Toyota Hager 

DB 00:24:16.59

4 Yvonne  Niggl38 Chaoten Team DB 00:24:37.20

5 Kati  Maier43 Team Haarmonie DB 00:25:03.28

6 Christine  Grabmaier45 Holzbau Jörg SportLadys DB 00:25:03.45

7 Cornelia  Schuster37 TSV Altenau - Road Runners DB 00:26:26.39

8 Sabine Wörnle39 TSV Rottenbuch - de Griabign DB 00:26:44.18

Mountainbike - Herren Jungsters (A)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Jonas  Mock91 Linksaugenbande HA 00:29:48.00

2 Michael  Listle61 Anaerob mit einem Atemzug HA 00:33:00.64

3 Anderl Feldmayer94 Kutter and Friends HA 00:33:29.39
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4 Simon  Glasl62 Krinara Fleischbatzl HA 00:35:41.37

5 Johannes Beyer67 Burschen 7 HA 00:37:47.64

6 Benny   Swider 69 Make Woaz`n great again HA 00:38:20.50

7 Jonas  Auhorn72 Intim im Team HA 00:38:55.87

Mountainbike - Herren (B)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Anton  Pecher88 De Stravanzer HB 00:29:45.37

2 Maximilian  Priewich86 Huber Cars Oderding 1 HB 00:29:53.50

3 Vinzenz  Bader74 TSV Altenau - Ritter der 
Kokosnuss

HB 00:30:03.46

4 Ben  Mößmer98 Team FLOW Bikes Ingenried HB 00:30:44.90

5 Jürgen  Kreibich105 Schlosserei Schichl- powered by 
Hans

HB 00:30:45.11

6 Markus  Bock73 de Schönberger HB 00:30:54.51

7 Andreas  Schmid101 Radlstall HB 00:31:44.61

8 Daniel  Daum89 Tri Team zsammgwürfelt HB 00:31:59.59

9 Markus  Schilcher104 Radsport Veloass HB 00:32:10.31

10 Gabriel  Ossyra95 Burschen 1 HB 00:32:12.32

11 Christoph  Jörg99 Holzbau Jörg SportGentlemens HB 00:32:43.51

12 Martin  Kistler92 SC Partenkirchen Brutalität HB 00:32:44.90

13 Michael  Haug102 Blau wie Sau - VFL Murnau HB 00:33:02.30
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14 Cedric  Couret82 D`Zamgwürfelten HB 00:33:41.56

15 Andreas  Feuerecker79 EC Peiting HB 00:34:04.26

16 Matthäus  Strobl77 TSV Altenau - Orthopädie 
Schuhmacherei Hochleitner

HB 00:34:06.01

17 Marco  Sedlacek87 Niente Stress powered by 
Radlstall

HB 00:34:09.06

18 Günther Kraus97 SV Wildsteig HB 00:34:38.98

19 Johann  Mayr81 Schöffau HB 00:35:08.09

20 Christoph  Birzle80 Huber Cars Oderding 2 HB 00:35:19.73

21 Korbinian Jörg60 Burschen 6 HB 00:35:22.09

22 Andreas  Kinast71 Burschen 5 HB 00:35:35.57

23 Uli  Heim84 hetzler-it HB 00:37:01.45

24 Leonhard  Nagl68 Da Radlstall und seine 
Mechaniker

HB 00:37:33.37

25 Martin  Bauer93 3 Bayern und 2 Schwaben HB 00:37:45.51

26 Benni  Schwarz85 Burschen 2 HB 00:39:26.46

27 Martin  Maier65 Burschen 3 HB 00:43:48.98

28 Ludwig  Haller64 Team Kara-Ho HB 00:47:17.90

29 Benni  Schuster63 Burschen 4 HB 00:47:36.82

Mountainbike - Masters ( C)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Martin  Hollerbach103 ESV Soier Lions HC 00:29:37.93
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2 Franz  Engel83 Team Atemnot HC 00:29:56.04

3 Christian  Jais100 Glaserei Andreas Fischer HC 00:31:52.57

4 Simon  Kirchbichler96 Edis Fünfkampfteam HC 00:32:30.59

5 Michi  Strauss76 Die Fünf am Limit HC 00:32:56.92

6 Christian  Engel90 Team 2Radstadl - Wurmansau HC 00:34:14.12

7 Mirko  Schohn70 SC Böbing - Die alten Herren 
vom Zuckerhut

HC 00:35:38.43

8 Gerald  Tretter75 Ski Club Bad Kohlgrub HC 00:36:08.67

9 Thomas Holzer78 TSV Rottenbuch Ski-Team Oldies HC 00:36:49.42

10 Edi  Strauß66 Radlstall Bisons ohne Leberkas 
laft nix

HC 00:38:54.44

Mountainbike -  Damen
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Leonie  Fend42 Team Tretlager Burggen DA 00:23:01.53

2 Kathrin  Bock41 Bad Bayersoien Blech Blos Bixn DB 00:23:23.95

3 Captain  Magma51 Superbekanntenkreis DB 00:24:05.46

4 Claudia  Bregulla49 DIE TURBOTÖRTCHEN von 
Toyota Hager 

DB 00:24:16.59

5 Sophia  Zwerger50 Team Veloass Girls DA 00:24:17.70

6 Yvonne  Niggl38 Chaoten Team DB 00:24:37.20
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7 Kati  Maier43 Team Haarmonie DB 00:25:03.28

8 Christine  Grabmaier45 Holzbau Jörg SportLadys DB 00:25:03.45

9 Daniela  Utschneider40 VfL Turboschnecken DA 00:25:47.31

10 Veronika  Holzheimer48 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein Fünfkampfproblem!

DA 00:25:55.42

11 Cornelia  Schuster37 TSV Altenau - Road Runners DB 00:26:26.39

12 Sabine Wörnle39 TSV Rottenbuch - de Griabign DB 00:26:44.18

13 Andrea  Zeller44 Die Wilden Hühner DA 00:27:44.39

14 Verena  Walser36 Team Wadlkrampf DA 00:28:05.09

Mountainbike -  Herren
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Martin  Hollerbach103 ESV Soier Lions HC 00:29:37.93

2 Anton  Pecher88 De Stravanzer HB 00:29:45.37

3 Jonas  Mock91 Linksaugenbande HA 00:29:48.00

4 Maximilian  Priewich86 Huber Cars Oderding 1 HB 00:29:53.50

5 Franz  Engel83 Team Atemnot HC 00:29:56.04

6 Vinzenz  Bader74 TSV Altenau - Ritter der 
Kokosnuss

HB 00:30:03.46
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7 Ben  Mößmer98 Team FLOW Bikes Ingenried HB 00:30:44.90

8 Jürgen  Kreibich105 Schlosserei Schichl- powered by 
Hans

HB 00:30:45.11

9 Markus  Bock73 de Schönberger HB 00:30:54.51

10 Andreas  Schmid101 Radlstall HB 00:31:44.61

11 Christian  Jais100 Glaserei Andreas Fischer HC 00:31:52.57

12 Daniel  Daum89 Tri Team zsammgwürfelt HB 00:31:59.59

13 Markus  Schilcher104 Radsport Veloass HB 00:32:10.31

14 Gabriel  Ossyra95 Burschen 1 HB 00:32:12.32

15 Simon  Kirchbichler96 Edis Fünfkampfteam HC 00:32:30.59

16 Christoph  Jörg99 Holzbau Jörg SportGentlemens HB 00:32:43.51

17 Martin  Kistler92 SC Partenkirchen Brutalität HB 00:32:44.90

18 Michi  Strauss76 Die Fünf am Limit HC 00:32:56.92

19 Michael  Listle61 Anaerob mit einem Atemzug HA 00:33:00.64

20 Michael  Haug102 Blau wie Sau - VFL Murnau HB 00:33:02.30

21 Anderl Feldmayer94 Kutter and Friends HA 00:33:29.39

22 Cedric  Couret82 D`Zamgwürfelten HB 00:33:41.56
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23 Andreas  Feuerecker79 EC Peiting HB 00:34:04.26

24 Matthäus  Strobl77 TSV Altenau - Orthopädie 
Schuhmacherei Hochleitner

HB 00:34:06.01

25 Marco  Sedlacek87 Niente Stress powered by 
Radlstall

HB 00:34:09.06

26 Christian  Engel90 Team 2Radstadl - Wurmansau HC 00:34:14.12

27 Günther Kraus97 SV Wildsteig HB 00:34:38.98

28 Johann  Mayr81 Schöffau HB 00:35:08.09

29 Christoph  Birzle80 Huber Cars Oderding 2 HB 00:35:19.73

30 Korbinian Jörg60 Burschen 6 HB 00:35:22.09

31 Andreas  Kinast71 Burschen 5 HB 00:35:35.57

32 Mirko  Schohn70 SC Böbing - Die alten Herren 
vom Zuckerhut

HC 00:35:38.43

33 Simon  Glasl62 Krinara Fleischbatzl HA 00:35:41.37

34 Gerald  Tretter75 Ski Club Bad Kohlgrub HC 00:36:08.67

35 Thomas Holzer78 TSV Rottenbuch Ski-Team Oldies HC 00:36:49.42

36 Uli  Heim84 hetzler-it HB 00:37:01.45

37 Leonhard  Nagl68 Da Radlstall und seine 
Mechaniker

HB 00:37:33.37
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38 Martin  Bauer93 3 Bayern und 2 Schwaben HB 00:37:45.51

39 Johannes Beyer67 Burschen 7 HA 00:37:47.64

40 Benny   Swider 69 Make Woaz`n great again HA 00:38:20.50

41 Edi  Strauß66 Radlstall Bisons ohne Leberkas 
laft nix

HC 00:38:54.44

42 Jonas  Auhorn72 Intim im Team HA 00:38:55.87

43 Benni  Schwarz85 Burschen 2 HB 00:39:26.46

44 Martin  Maier65 Burschen 3 HB 00:43:48.98

45 Ludwig  Haller64 Team Kara-Ho HB 00:47:17.90

46 Benni  Schuster63 Burschen 4 HB 00:47:36.82


